bra pallida: & potissime faciem: p̄pter quod romanū ī imperiū pro tempore illo significatur per equum pallidū. **i** Et qui sedebat desuper. i. domicianus imperator. **k** Mōmen illi mōra active & passiue: quia multos innocētes interfecit: vt dictum est: potissime christianos contra quos mouit secundām perfectionē & finaliter interfec tus fuit a senatu romano: p̄pter suā crudelitatem: & babetur ī legēda b̄ ati iobannis euangeliste. **l** Et ī fernus sequēbatur eum: quia post cursum vite p̄nis statim captus ē ad pēnam gehennē. **m** Et data ī illi p̄tās sup̄ quatuor partes terre: in quibus dilatātū erat romanū ī imperiū. **n** Interfēc gladio: nam in oībus istis partibus multi christiani gladiati fuerunt de mandato eius. **o** Fāme: quia mīli in carceribus fame cruciati mortui fuerūt. **q** Et bestiās terre: quia plures eorum deuorandi bestiās tradebāntur: sicut patet ī legendis plurim martyrum: & quia pluri alii modis alii martyrisabāt. s. suspēcio: s. bmerisio: cō buſtione & buſtis modi: ideo interponit. **p** Et moret omnis modis affligendi martyres includatur. Et p̄dictis vñ patet q̄ sicut zacharie. vi. per equos quadrupliciter in colore variatos designata fuerūt. iii. regna: & dictum fuit ibidem sic ī isto loco p̄ equūs album designat regnum christi: prout fuit ī cētu apostolorum & credenti bus primis: per alios tres equos romanū īmpēriū cuius status fuit variatus ī tribus temporibus. **r** Et cū aquasset quintūm. hic incipit q̄nta pars ī qua describit ecclie p̄secutio ī traiano ipatore q̄ domitiano successit: q̄ ad diocletianū. iste. n. traian⁹ ecclia p̄secutōs exercuit p̄ ecclias: marcus antonius quartam: scuerus quintāmā tuimus qui est maximianus sextam: decius septimā: Valerianus octauam: aurelianus nonam: licet autem multi imperatores intermedij fuerunt īter istos quorum temposibus multi christiani fuerunt martyrisati: Istē ī spe calicis dicuntur christianoz p̄secutiones exercuisse: q̄ se cerunt & renouauerunt edicta cōtra xp̄ianos: Alio vñ nō sic: & ideo q̄ aliqui temporibus suis fuerunt martyrisati: hoc fuit ex dictis precedentium imperatorū: que nō erant renouata. temporib̄ īḡt istoꝝ īmpēriō nō erat ecclie ne calicis stabilitā: sed ī locis occulti & potissime ī martyriscriptis in quibus sit corpora eoz ibidem sepulta: por tabatur & erigebāt altare lignē. p̄ celebrationē missarū & hoc est quod dicit: **r** Et cū aquisset vñ. asas interfectorū. i. martyres interfectorū: co q̄ erat ibi corpora eoz: & ē similius modus loquendisicut ero. j. Qēs anime q̄ egressē se de semore iacob. i. boies q̄uis aie eoz nō fuerūt egressē de semore iacob qui nō sūt extrudere: s̄ a deo q̄ creationē ī fūse corporib̄ egressis d̄ iacob p̄ generatōem. **s** Propter verbū dei. q̄tū ad doctores qui fuerunt martyrisati: p̄pter p̄dicationē verbi diuini. **t** Et p̄pter testimoniū quod babebant q̄tū ad simplices xp̄ianos q̄ martyrisabāt eo q̄ nolebāt negare xp̄im: sed magis p̄testabāt se credere ī ipsūz. **v** Et clamabāt vox magna t̄c. iste clamor nō ē aliud q̄ manūstatio nechtē tyrannoꝝ coram deo merito punienda & innocentia martyrum p̄mīanda sicut dixit dōminus ipsi cayn: Gen. iii. Ecce vox sanguinis fratris tui abel clamat ad me de terra. id est ei innocentia declarat tuam nequitiam punitam ī mortis eius vindictam ideo subditur: **x** Alioꝝ domi nō sūt qui es. **y** Sanctus & verus non iudicas vñ. de